GABINETE DO VEREADOR BALDIN DOS ANJOS

INDICAÇÃO- Nº______________ /2025

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o

plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica a Secretária de

Desenvolvimento Rural a Senhora Roseli Regina a perfuração de um poço artesiano

na propriedade do senhor Sílvio de Julin, no Sítio Pitombeira.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a demanda e na finalidade de melhorar o

abastecimento na localidade, por isso peço esse serviço.

Salgueiro, 01 de dezembro de 2025.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADOR